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خبر فوتبال

صالحی امیری: قدردان  زحمت 
دختران  ورزشکار  هستیم

رضا صالحی امیری پس از مراسم تقدیر  �
کمیته ملی المپیک از چهار بانوی رکوردشکن در 
لیگ باشگاهی دوومیدانی بانوان ایران گفت: آن 
چیزی که امروز اتفاق افتاد، در تاریخ دوومیدانی 
ایران برگ افتخاری بود. تلاش ما این بود خبر 
بسیار ارزشمند رکوردشکنی دختران ایران زمین 
در حوزه دوومیدانی به مردم ایران مخابره شود. 
بخشی از این رکوردها در تاریخ دوومیدانی ایران 

بی سابقه بود.
 او ادامه داد: عملکرد دختران دوومیدانی ایران 
نشان داد که اگر فضای لازم را در اختیار دختران 
و زنان قرار دهیم، آنها توانایی فتح قلعه های 
صعود در ورزش ایران زمین را دارند. دختران ما 
اراده و قدرت لازم را برای کسب سکو های جهانی 
دارند و می توانند این موضوع را به جهانیان ثابت 
کنند. امروز دختران ما رکوردهای بسیار خوبی را 
ثبت کردند و در گزارش سرپرست فدراسیون و 
مربیان بخشی از این رکوردها در تاریخ دوومیدانی 

بی سابقه و بخشی نیز کم سابقه بود.
 رئیس کمیته ملی المپیک تصریح کرد: باید 
ما و وزارت ورزش و جوانان برنامه جدیدی برای 
دوومیدانی تعریف کنیم؛ چرا که دوومیدانی از 
رشته های پرمدال است و می تواند در رویداد 
بازی های آسیایی، جهانی و المپیک جایگاه کاروان 
ایران را ارتقا دهد. امید زیادی به دوومیدانی در 
پنج رویداد ساحلی، داخل سالن، کشورهای 
اسلامی، جوانان آسیا و المپیک سال ۱۴۰۰ 
داریم و باور ما این است که دوومیدانی می تواند 
جایگاه ما را تغییر دهد. تقدیر امروز از دختران 
دومیدانی سمبلیک بود تا به همه ورزشکاران و 
مربیان رشته دوومیدانی پیام بدهیم که شما دیده 
می شود و ملت نیز قدردان زحمات شما هستند. 
صالحی امیری گفت: در فدراسیون دوومیدانی 
سرمایه گذاری خوبی انجام شد و رؤسای قبلی 
فدراسیون، زحمت زیادی کشیدند. سیاست 
ستاد عالی مشترک وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک، حمایت از رشته های پرمدال و در رأس 
آن، دوومیدانی است. اگر سرمایه گذاری جدی 
در رشته های شنا، دوچرخه سواری، دوومیدانی و 
تیراندازی انجام دهیم، جایگاه ما در المپیک تغییر 

خواهد کرد. 
او افزود: خودم شاهد بودم که نیمی از 
مدال های کشورهای چین،  کره و ژاپن در 
رقابت های آسیایی متعلق به زنان است. اگر چنین 
سرمایه گذاری ای انجام دهیم، جایگاه ورزش ایران 
در آسیا تغییر خواهد کرد. ما چنین هدف گذاری ای 
را انجام داده ایم. معاونت بانوان وزارت ورزش 
و کمیسیون بانوان کمیته ملی المپیک، مشغول 
تولید سند جدیدی به نام توسعه ورزش قهرمانی 
زنان هستند. ظرفیت زنان ما برای کسب سکو 
حدود ۲۳ درصد است و باید سرمایه گذاری 
مستقلی برای زنان انجام دهیم. این ظرفیت 
می تواند به ۵۰ درصد هم برسد. خوشبختانه 
دختران ما که یکی از آنها هم دندان پزشک است، 
توانستند رکوردشکنی کنند. باور دارم که در سال 
۱۴۰۰ با اجماع مسئولان ورزشی رشته های پر مدال 

ما به ویژه دوومیدانی می توانند بدرخشند.

قدوس هفتمین  ایرانیِ 
چمپیونشیپ

«سامان قدوس» به هفتمین بازیکن ایرانی  �
چمپیونشیپ انگلستان تبدیل شد؛ نفرات قبلی 
تقریبا هیچ کدام عملکرد خوبی نداشتند و به 
شکل بدی فوتبال این کشور را ترک کردند. به 
گزارش ایرنا، روز (دوشنبه) بود که در کوران 
لیگ قهرمانان آسیا خبری که چند روز منتظرش 
بودیم، رسمی شد. «سامان قدوس»، ستاره تیم 
ملی فوتبال کشورمان، با انتقالی قرضی از آمیان 
فرانسه به تیم برنتفورد انگلیس منتقل شد تا 
به جای بازی در لیگ دوی فرانسه به لیگ سطح 
دوم فوتبال انگلیس منتقل شود. این قرارداد فعلا 
یک ساله است اما بند دائمی شدن در آن گنجانده 
شده است. قدوس هفتمین بازیکن ایرانی است 
که قرار است در چمپیونشیپ یا همان سطح 
دوم فوتبال انگلستان بازی کند. در لیگ برتر 
هم اکنون «علیرضا جهانبخش» را داریم و پیش 
از این «کریم باقری»، «آندو تیموریان» و «اشکان 
دژاگه» نیز سابقه حضور در لیگ برتر انگلستان 
را داشتند. ولی تعداد نفراتی که در چمپیونشیپ 
توپ زده اند، بیشتر است. باوجود این تقریبا 
هیچ کدام از نفرات قبلی عاقبت خوشی در این 
لیگ نداشته اند و با بدترین وضعیت آن را ترک 
کرده اند؛ اتفاقی که امیدواریم برای سامان در 

۲۷ سالگی رخ ندهد.

اتفاق غیرمنتظره اي  که
 براي  مدیرعامل  استقلال  رخ  داد

جزئیات جدید  از  بازجویی 
سعادتمند  در  فرودگاه

مدیرعامل استقلال که قصد داشت برای  �
اضافه شدن به اردوی این تیم به قطر برود، 
نه تنها در فرودگاه مورد بازجویی قرار گرفت؛ 
بلکه بخشی از پول همراهش نیز توقیف شد. 
به گزارش تسنیم، احمد سعادتمند، مدیرعامل 
باشگاه استقلال، در حالی که قصد سفر به قطر را 
داشت، به دلیل داشتن مقدار زیادی ارز که برای 
خروج آن از کشور مجوز نگرفته بود، در فرودگاه 

بازجویی شد.
 پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می دهد که 
پول همراه مدیرعامل استقلال صد هزار دلار 
بوده که با احتساب دلار ۲۷ هزار تومانی مبلغ 
دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان می شود. پس 
از بازجویی از سعادتمند، ۵۰ هزار دلار این پول 
توقیف می شود، ۱۵ هزار دلار به سعادتمند پس 
داده شده و ۳۵ هزار دلار آن به باشگاه بازگردانده 
می شود. با توجه به اینکه پرونده در فرودگاه امام 
خمینی (ره) باید بررسی می شد، «کاظم قیم»، 
معاون امور بین الملل باشگاه، به عنوان نماینده 
باشگاه بازداشت می شود.  او تا ۳:۳۰ صبح نیز 
در بازداشت به سر برد و سه میلیارد تومان برای 

آزادی او به عنوان وثیقه در نظر گرفته شد. 
اقدام نسنجیده مدیرعامل استقلال و نگرفتن 
مجوز باعث شد ۵۰ هزار دلار از این پول توقیف 
شود و معاون باشگاه استقلال نیز باید به دادسرا 
برود. گفته می شود سعادتمند نیز پس از بازگشت 
از قطر باید توضیحات لازم را در این باره به مراجع 

قانونی ارائه دهد.

اعلام  نامزدهای  نهایی  بهترین 
بازیکن  سال  اروپا

سایت رسمی یوفا فهرست نهایی نامزدهای  �
کسب جایزه بهترین بازیکن سال ۲۰۱۹ - ۲۰۲۰ 
اروپا را منتشر کرد. انتخاب بهترین های اروپا در 
مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۰ - 
۲۰۲۱ که در شهر نیون سوئیس برگزار می شود، 

انجام خواهد شد.
لواندوفسکی»   «کوین دی بروین»، «روبرت 
و «مانوئل نویر» جزء سه بازیکن برتر یوفا قرار 
گرفتند. نامزدهای بهترین بازیکن سال یوفا به 

شرح زیر است:
کوین دی بروین (منچسترسیتی)

با ثبت ۲۰ پاس گل و ۱۳ گل در لیگ برتر
روبرت لواندوفسکی (بایرن )

کسب سه گانه همراه با بایرن، ۵۵ گل در ۴۷ بازی
مانوئل نویر (بایرن )

کسب سه گانه همراه با بایرن و شش کلین شیت 
در لیگ قهرمانان اروپا

لیونل مسی (بارسلونا)
نیمار (پاری سن ژرمن)
توماس مولر (بایرن)

کیلیان امباپه (پاری سن ژرمن)
تیاگو آلکانتارا (بایرن)
جاشوا کیمیچ (بایرن)

کریستیانو رونالدو (یوونتوس)
فهرست نهایی جایزه های دیگر به شرح زیر است:
مربی سال بخش مردان: هانس دیتر فلیک، یورگن 

کلوپ، یولین ناگلسمن
دروازه بان فصل: کیلور ناواس، نویر، یان اوبلاک

مدافع فصل: داوید آلابا، آلفونسو دیویس، کیمیچ
هافبک فصل: دی بروین، توماس مولر، تیاگو 

آلکانتارا
مهاجم فصل: لواندوفسکی، امباپه، نیمار

بازیکن فصل لیگ اروپا: اور بانگا، برونو فرناندس، 
روملو لوکاکو

بهترین بازیکن سال زنان: برنز، هاردر، رنارد
مربی سال بخش زنان: کورتس، لرچ، واسور
دروازه بان فصل زنان: بوحادی، اندلر، پانوس

مدافع فصل زنان: برنز، گوسلینگ، رنارد
هافبک زن فصل: پوپ، ماروزان، گانارسدوتیر

مهاجم فصل زنان: میدما، هاردر، کاسارینو

سلطانی فر:
 ورود مربی  و  بازیکن خارجی  

تا  یک سال آینده  ممنوع  است
وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه ورود مربی  �

و بازیکن خارجی ممنوع است، گفت: این تصمیم 
حداقل برای یک سال پابرجا بوده تا ببینیم وضعیت 
تحریم ها به کجا می رسد. به گزارش خانه ملت، 
مسعود سلطانی فر درباره ممنوعیت جذب مربی 
و بازیکن خارجی، گفت: با وجود تمامی دردسرها 
و فشارها جلوی ورود بازیکن و مربی خارجی را 
حداقل برای یک سال آینده گرفتیم تا پس از آن 
ببینیم وضعیت تحریم ها به کجا خواهد رسید. 
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به فشارهای برخی 
دلالان برای لغو ممنوعیت جذب مربی و بازیکن 
خارجی، افزود: ممنوعیت جذب مربی و بازیکن 
خارجی مصوبه فدراسیون فوتبال و در حیطه 
اختیارات آن است. او ادامه داد: فدراسیون فوتبال 
اختیار دارد به خاطر محدودیت های نقل و انتقال 
ارز و مشکلات پیش آمده از ورود مربی و بازیکن 

خارجی جلوگیری کند. 

شرق: ورزش زنان ایران اگرچه در دو دهه اخیر 
با پیشرفت چشمگیری روبه رو بوده و توانسته با 
گرفتن مجوز حجاب، سد ممنوعیت حضور در بیشتر 
رشته ها را بشکند؛ اما هنوز هم بانوانی هستند که 
در انتظار به سر می برند. انتظار روزی که مسئولان و 
نهادهای مربوطه پوششی را برای آنها تعیین کنند 
تا بتوانند به صورت قانونی به رشته محبوبشان ورود 
کنند. «پاورلیفتینگ» از جمله رشته هایی است که 
زنان ایرانی تاکنون رسما هیچ فعالیتی در قالب 
تیم های ملی در آن نداشته اند و حضور آنها در این 
رشته به صورت آزاد و در باشگاه های خصوصی 
بوده است؛ اما اکنون از وزارت ورزش و جوانان 
خبر می رسد که معاونت بانوان وزارتخانه، مجوز 
فعالیت بانوان ایرانی در این رشته را صادر کرده 

است.
روز گذشته محمدتقی امیری خراسانی، سرپرست 
فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام، دراین باره 
گفت: «از تیرماه سال ۹۶ فدراسیون در نامه ای به 
معاونت وقت بانوان وزارت خواستار ارائه مجوز 
برای فعالیت قانونی بانوان در رشته پاورلیفتینگ 
همراه با رعایت تمامی موازین شرعی شده و از 
مدتی قبل هم ما به طور جدی تری پیگیر دریافت این 
مجوز از وزارتخانه بودیم که طبق اعلام معاونت 

توسعه ورزش بانوان این مهم به ثمر نشست».
فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام، از سه 
سال پیش به دنبال راه اندازی رشته پاورلیفتینگ 
برای زنان است. درست همان سالی که فعالیت 
بانوان بدن ساز در ایران به شبکه های مجازی کشید 
و انتشار عکس های آنها باعث واکنش مسئولان 
فدراسیون شد. بعد از این اتفاق افرادی که در 
شبکه های مجازی اقدام به انتشار عکس های بدون 
حجاب خود در سالن های بدن سازی کرده بودند، 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. در پی 
این اتفاق، ناصر پورعلی فرد، رئیس این فدراسیون، 
در نامه ای به فدراسیون جهانی بدن سازی و پرورش 
اندام خواستار این شد که از حضور هر زن ایرانی 
در مسابقات آسیایی و جهانی جلوگیری کنند. با 
توجه به این موضوع در کنگره جهانی مصوب شد 
هر زنی که پاسپورت ایرانی داشته باشد، حق حضور 
در هیچ رویدادی از قبیل مسابقات فیزیک، پرورش 

اندام، بادی کلاسیک و سایر رشته ها را نخواهد 
داشت. با توجه به جنجال های به وجود آمده، رئیس 
فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام، آن زمان 
برخورد سختگیرانه ای به خرج داد و فعالیت زنان 

را در این رشته ممنوع اعلام کرد.
مرور زمان و فروکش کردن هجمه های علیه این 
فدراسیون باعث شد پورعلی فرد تغییر موضع دهد 
و دوباره تلاش هایش را برای گرفتن مجوز راه اندازی 

پاورلیفتینگ بانوان از سر بگیرد.
پورعلی فرد در حالی امیدوار بود خواسته زنان 
ایرانی را محقق می کند که خودش در فدراسیون 
بدن سازی و پرورش اندام ماندنی نشد. او به دلیل 
قانون منع حضور بازنشسته ها در فدراسیون های 
ورزشی مجبور به ترک صندلی ریاست شد. حالا 
او در شرایطی از ریاست فدراسیون بدن سازی و 
پرورش اندام استعفا داده که مسیر برای فعالیت 

بانوان پاورلیفتینگ کار هموار شده است.
زهره مزروقی، نایب رئیس این فدراسیون در امور 
بانوان، از راه دور و درازی که برای گرفتن مجوز 
این رشته طی کرده اند، به «شرق» می گوید: «ما 
سال ۹۶ زمانی که فریبا محمدیان، معاونت بانوان 
وزارتخانه بود، نامه ای را نوشتیم و درخواست 
راه اندازی پاورلیفتینگ زنان را دادیم؛ اما متأسفانه 

توجهی به این درخواست ما نشد. بعد از محمدیان، 
زهرا موسوی، سرپرست معاونت شد، بار دیگر 
درخواستمان را برای ایشان هم فرستادیم و به 
نتیجه ای نرسیدیم. بهمن ۹۸ دوباره کپی این نامه 
را به مهین فرهادی زاد که هم اکنون معاون وزیر 
هستند، فرستادیم که خوشبختانه ایشان پیگیری های 
لازم را کردند. خانم فرهادی زاد به ما گفتند لباس 
مورد نظر خود را طراحی کنید تا دراین باره به 
جمع بندی برسیم. خوشبختانه از آن زمان تا کنون 
ایشان پیگیر کار بودند تا اینکه به سرانجام رسیدیم».
با موافقت رسمی وزارت ورزش و جوانان برای 
آغاز به کار بانوان ایرانی در رشته پاورلیفتینگ، قرار 
است مراسم رونمایی از پوشش مصوب زنان این 
رشته برگزار شود: «لباسی که ما برای این زنان 
طراحی کردیم، یک شلوار و بلوز پوشیده است که 
یک کاور هم روی آن تعبیه شده است. لباس هیچ 
مشکلی ندارد و با موازین اسلامی مطابقت دارد. 
به محض اینکه از لباس رونمایی کنیم، قوانین را 
بازنگری می کنیم و آن را برای هیئت های استانی 
می فرستیم تا استان ها هر چه سریع تر کارشان را 
شروع کنند. ما تا به الان هیچ فعالیتی به طور  رسمی 
نداشته ایم و هر چه بوده، فعالیت های زیرزمینی 
بوده است. در اولین قدم دوره های مربیگری و 

داوری را برگزار می کنیم تا مسابقات کشوری را هم 
شروع کنیم».

فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام در حالی 
مجوز فعالیت بانوان در پاورلیفتینگ را گرفته و 
پوشش آن را مصوب کرده که هنوز این موضوع را 
به اطلاع فدراسیون جهانی این رشته نرسانده است. 
«فدراسیون  توضیح می دهد:  در این باره  مرزوقی 
جهانی بدن سازی و پرورش اندام هیچ محدودیتی 
برای حجاب زنان در مسابقات بین المللی قائل 
نیست. ما در داخل کشور خودمان مشکل داشتیم 
که تا الان این قضیه به طول انجامید. در حال حاضر 
زنان زیادی از کشورهای سوریه، لبنان و عربستان 
هستند که در مسابقات جهانی با حجاب کامل 
شرکت می کنند و مانعی بر سر راه آنها نیست. ما 
هم به زودی مکاتباتمان را با فدراسیون جهانی 
آغاز می کنیم و از آغاز به کار زنان ایرانی در رشته 

پاورلیفتینگ خبر می دهیم».
مرزوقی خیلی خوش بین است که با صدور 
این مجوز فعالیت بانوان ایرانی از حالت زیرزمینی 
خارج می شود و شکل قانونی پیدا می کند: 
«فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام بزرگ ترین 
جمعیت ورزشی را نسبت به سایر فدراسیون ها 
دارد،؛ چراکه پایه هر رشته ورزشی بدن سازی است 
و ما به نوعی مادر همه رشته ها هستیم. ما در بخش 
بانوان خانواده بزرگی را از ورزشکار، مربی و داور 
داریم که در همه رشته ها فعال هستند. سال ۱۳۹۵ 
رشته مچ اندازی زنان را راه اندازی کردیم. سه دوره 
هم مسابقات قهرمانی کشور در این رشته برگزار 
شد. بعد از آن برای رشته فیتنس مجوز گرفتیم و 
قرار بود امسال مسابقات قهرمانی کشور برگزار شود 
که فعلا کرونا اجازه این کار را به ما نداده است. 
در پاورلیفتینگ هم زنان پتانسیل و علاقه ای زیادی 
دارند. ان شاءاالله به زودی شاهد درخشش زنان این 
رشته هم خواهیم بود. فعلا فعالیت ها در داخل 
کشور خواهد بود و حرفی از حضور در میادین 
بین المللی به میان نیامده است. هر کسی تا به 
الان در مسابقات خارجی پاورلیفتینگ شرکت کرده، 
شخصی بوده است. هر خانمی بخواهد در این 
رشته شروع به کار کند، باید زیر نظر هیئت استانی 

خود کار کند». 
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برنامه

دیگر  خبری  از  فعالیت های  زیرزمینی  نیست
آغاز فعالیت رسمى زنان ایرانى در رشته پاورلیفتینگ

استقلال با شکست دادن الاهلی عربستان راهی 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا شد؛ این تیم که شب 
گذشته در قطر به مصاف رقیب عربستانی اش رفته بود 
موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر به برتری برسد و به عنوان 
تیم دوم گروه A به مرحله حذفی برود. شاگردان مجید 
نامجو مطلق که پیش از این دیدار فقط با نتیجه پیروزی 
بلیت صعودشان قطعی می شد، با ارائه یک بازی 
منسجم و تقریبا یک طرفه، راحت به برتری رسیدند 
تا جایی برای اما و اگر باقی نگذارند. این تیم اگرچه 
در این گروه ۵ امتیازی و هم امتیاز با تیم الشرطه عراق 
شد، ولی به لطف تفاضل گل بهتر، به ویژه گل های زده 
بیشتر، توانست پشت سر الاهلی که قبل از این دیدار، 
صعودش را به عنوان صدرنشین قطعی کرده بود، 
به مرحله حذفی برسد. استقلال بعد از قطعی شدن 
حذف شهرخودرو و سپاهان، حالا اولین تیم ایرانی این 
دوره از رقابت های لیگ قهرمانان آسیاست که توانسته 
از مرحله گروهی صعود کند. آنها در مرحله بعد باید 
با تیم نخست گروه دوم روبه رو شوند که به احتمال 
فراوان الهلال عربستان است؛ البته به شرط آنکه 
الهلال بتواند به تعداد کرونایی هایش سروسامان دهد 
و در لیگ قهرمانان آسیا باقی بماند. با قطعی شدن 
صعود استقلال از مرحله گروهی، این تیم چراغ اول 
را برای تیم های ایرانی روشن کرده تا پرسپولیس هم با 
انگیزه بیشتری مهیای آخرین دیدار مرحله گروهی اش 

شود.

پرسپولیس   سنگر    را   حفظ   می کند؟
امروز پرسپولیس آخرین تیم ایرانی است که شانس 
صعود به مرحله بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
را دارد. شاگردان یحیی گل محمدی در گروه C مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان باید به مصاف شارجه امارات 
بروند و به غیر از نتیجه ای که با برد آنها همراه باشد، 
چیزی به دردشان نمی خورد. اگرچه امروز سپاهان هم 
باید برابر السد به میدان برود تا مرحله گروهی برای 
نمایندگان ایران به پایان برسد؛ ولی این تیم پیش از 
بازی با السد از گردونه رقابت ها کنار رفته و شانسی 
ندارد. پرسپولیس حالا باید در شرایطی رودرروی 
شارجه قرار بگیرد که نگاه فوتبال ایران متوجه این 
باشگاه است. آنها در گروه C با کسب هفت امتیاز و به 
دلیل تفاضل گل کمتر پایین تر از همین تیم شارجه قرار 
گرفته اند و مشخص است که اگر بخواهند به مرحله 
بعدی لیگ قهرمانان برسند، باید برنده از زمین خارج 
شوند. البته آنها طبق قانون قبلی می توانستند با کسب 
مساوی بدون گل یا یک – یک هم به مرحله بعدی 
برسند؛ ولی از آنجا که بازی ها به صورت متمرکز برگزار 
می شود، قانون هم عوض شده تا دیگر گل های زده 
در خانه حریف بی معنی شوند. سرخ های تهرانی در 
بازی رفت توانستند الشارجه را در امارات ۲-۲ متوقف 
کنند؛ قانون قبلی که گل های زده در خانه حریف را 
لحاظ می کرد، می توانست به کمک پرسپولیس بیاید؛ 
ولی حالا چون تفاضل گل محسوب می شود، آن 

تساوی پرگل هم به درد پرسپولیس نمی خورد؛ اگرچه 
شاگردان یحیی گل محمدی هم امتیاز با شارجه هستند؛ 
از آنجا که رقیب در دو بازی اخیرش ۱۰ گل زده (!) 
طبیعتا با تفاضل مثبت شش وضعیت مناسبت تری از 
پرسپولیسی دارد که تفاضلش منفی یک است. البته 
تغییر قانون به مذاق یحیی گل محمدی، سرمربی 
پرسپولیس خوش نیامده؛ او در کنفرانس خبری پیش 
از این بازی، به این موضوع اعتراض داشت و گفت: 
«چیزی که ما از قوانین AFC می دانیم، این است که 
بازی رو در رو و گل های زده در خانه حریف تأثیرگذار و 
ملاک صعود است؛ اما الان چه اتفاقی افتاده که این 
قانون عوض شده است، نمی دانم. تیم های ایرانی در 
بازی های رفت میهمان بودند. در هشت بازی تیم های 
ایرانی میهمان بودند و در خانه حریف گل زدند و امتیاز 
گرفتند. با تمام سختی هایی که وجود داشت، ما در 
بازی رفت دو گل به الشارجه زدیم و امتیاز گرفتیم، 
اینها زحماتی است که کشیده شده؛ اما الان می گویند 
گل های زده مهم نیست و تفاضل گل مهم است. من از 
فدراسیون و باشگاه  های خودمان باید سؤال کنم چرا از 
حقوق باشگاه های ما در این مقطع دفاع نشده است؟! 
این واقعا جای سؤال دارد و زحمت بازیکنان و مربیان 

خیلی راحت از بین می رود».
وضعیت در این گروه تا همین امروز هم مبهم 
است. در واقع هر چهار تیم شانس صعود به مرحله 
حذفی را دارند و طبیعتا هر چهار تیم خطر حذف را 

حس می کنند. پیش از بازی های امشب وضعیت 
جدول این گروه به این ترتیب است که الدحیل با ۹ 
امتیاز صدرنشین است و دو تیم شارجه و پرسپولیس 
با هفت امتیاز در تعقیب رقیب گردن کلفت قطری 
هستند. در رتبه چهارم جدول هم تیم التعاون با 
شش امتیاز قرار گرفته است. اگر التعاون بتواند از 
سد الدحیل عبور کند، این تیم عربستانی به مرحله 
بعد می رود؛ در غیر این صورت التعاون شانسی برای 
صعود ندارد. درباره بازی پرسپولیس و شارجه هم که 
وضعیت مشخص است: پرسپولیس فقط با پیروزی 
صعود می کند و اگر الدحیل ببازد، می تواند آن وقت 
صدرنشین هم شود. از سوی دیگر الشارجه با یک 
تساوی هم می تواند به مرحله بعد برسد که همین 
امر ممکن است آنها را به فکر بازی تدافعی با اتکا 
به ضدحمله بیندازد. اما یحیی گل محمدی می گوید 
تیمش امروز قرار است سراسر هجومی باشد و دل 
هواداران را شاد کند. «شک نکنید تیم ما هجومی و 
برای گرفتن سه امتیاز بازی می کند؛ چون بازی خیلی 
مهمی در پیش داریم. این نتیجه برای هواداران ما 
هم مهم است. می دانم از الان هوادارانمان دنبال این 
هستند که خبرهای خوب بشنوند و اینکه سه امتیاز را 
به  آنها هدیه بدهیم. انگیزه زیادی برای برد داریم و 
صد درصد موقعیت گل هم خواهیم داشت. بدون  شک 
بازی سراسر هجومی را از تیم ما شاهد خواهید بود 

و از طرفی تمرکزمان هم باید روی گل نخوردن باشد».

استقلال اولین تیم ایرانی مرحله حذفی لیگ قهرمانان
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